MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1474/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
em atenção à Indicação n° 2247/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, levamos
ao conhecimento desse Legislativo conforme manifestação prestada pela Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o
terreno indicado atualmente encontra-se limpo. O local, conforme apontado pela
Gerência de Controle de Vetores da Secretaria Municipal de Saúde, diante das suas
características, sua vistoria é realizada quinzenalmente; e nesse ano não foi encontrado
nenhum foco de mosquito.

No espaço encontra-se instalada uma empresa de
auto socorro onde os veículos recolhidos são acondicionados no local. -·=9

Colocando-nos à disposição para
necessário , renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for ~;3

ALA

RB. (G. 30.558/18}

t .... .)
\))

' (S. I
cr· . . ,
t....:•
o -•XJ
.:~·::;:,

t$1
fX.t .....
o:. o ,:t,
-o

!
~
3:
~
"-'

~
c-:•
:g
F

~
~